
                                     МБОУ «СОШ №9» ст.Старопавловской 

Кировского района Ставропольского края 

357321 ст. Старопавловская ул. Ленинская,32 

 

ПРИКАЗ 

 

от 19.10.2021 г.                    ст. Старопавловская                      № 211 –ОВД 

 

О реализации решения коллегии 

министерства образования  

Ставропольского края 

    

 

 

   В соответствии с приказом отдела образования и молодежной политики 

администрации Кировского городского округа от  15 октября  2021 года № 445 «О 

реализации решения коллегии министерства образования  Ставропольского края», в  

целях повышения качества образования и организованного проведения 

государственной итоговой аттестации   в 2022 году 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить комплекс мероприятий по повышению качества подготовки 

обучающихся и выпускников к государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования с 

учетом результатов сдачи государственной итоговой аттестации в 2021 году  и 

решения коллегии  министерства (Приложение 1) 

 

2.Зам. директора по УВР Кирий Л.В.: 

2.1. Обсудить на педагогическом совете результаты государственной итоговой 

аттестации в 2021 году. 

2.2. Провести родительские собрания, на которых ознакомить родителей (законных 

представителей) с результатами сдачи государственной итоговой аттестации по 

образовательных программам  основного общего и среднего общего образования, 

предоставить информацию о проведенной работе в срок до 29 октября 2021 года в 

отдел образования и молодежной политики (И.В.Битик). 

2.3.Осуществлять мониторинг выбора предметов обучающимися 8 - 11-х 

классов(Приложение 2) 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по 

УВР Кирий Л.В. 

 

Директор 

МБОУ «СОШ №9»  

ст-цы Старопавловской                                                    В.А.Наседко



 


